MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

CNPJ: 79.372.553/0001-25 - Avenida 26 de abril, 655

89.145-000 – JOSÉ BOITEUX – SANTA CATARINA

Rua 08 de julho, SN - 89.145-000 - José Boiteux - SC     -- Fone: (47) 3352-7166

OFICIO Nº 43/SMS /JB

José Boiteux, 08 de junho de 2021

A/C

CONTROLADORIA GERAL

JOSÉ BOITEUX - SC

 Prezado,

 Em resposta a Comunicação Interna nº 038/2021/CGM que trata de informações sobre número

de óbitos de crianças com menos de um ano, nos anos de 2015, 2016, 2017,2018 e 2019 especificadas

por ano, segue a seguinte tabela:

ANO / MORTALIDADE                   QUANTIDADE

2015 01

2016 00

2017 00

2018 00

2019 00

 Sem mais para o momento, forte abraço.

Atenciosamente,

AMARILDO JOSÉ MOSER

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE